之邀請或要約。

CHINA GUANGDONG – HONG KONG
GREATER BAY AREA HOLDINGS LIMITED

中國粵港灣區控股有限公司
（於英屬處女群島註冊成立的有限公司）

HYDOO INTERNATIONAL HOLDING LIMITED
毅德國際控股有限公司

（股份代號：1396）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

聯合公告

(1)中泰國際證券有限公司
為及代表

中國粵港灣區控股有限公司提出之

強制性無條件現金要約以

收購毅德國際控股有限公司之

全部已發行股份

（不包括中國粵港灣區控股

有限公司及

其一致行動人士

已擁有或同意

將予收購之股份）截止；

(2)股份要約之結果；及
(3)公眾持股量

要約人之財務顧問

中泰國際融資有限公司

茲提述要約人與本公司就股份要約共同刊發日期為2019年9月20日的綜合要約
及回應文件（「綜合文件」）。除另有界定者外，綜合文件所界定詞彙與本公告所
用者具有相同涵義。

– 2 –

股份要約截止

要約人與本公司共同公布，股份要約已於 2019年10月11日（星期五）下午4：00時
截止及並無修訂或延期。

股份要約之結果

於2019年10月11日（星期五）下午4：00時（為綜合文件所載接納股份要約的最後
時間及日期），要約人已接獲根據股份要約就合共591,956,801股要約股份的有效
接納，佔於本公告日期本公司全部已發行股本約14.74%。

本公司之股權架構

於緊接要約期在 2019年8月13日開始前，概無要約人及其一致行動人士於任何
股份或股份之權利擁有權益。

於緊接完成後及在 2019年9月20日作出股份要約前，要約人及其一致行動人士
擁有2,070,000,000股股份之權益，佔本公司全部已發行股本約51.56%。

於緊接股份要約截止後（經計及有效接納根據股份要約提交的上述 591,956,801

股要約股份），要約人及其一致行動人士合共擁有 2,661,956,801股股份之權益，
佔本公司於本公告日期之全部已發行股本約 66.30%。

除上文所述者外，概無要約人或其任何一致行動人士 (i)於緊接要約期在2019年
8月13日開始前持有、控制或指示任何股份或股份之權利；或 (ii)於要約期內收
購或同意收購任何股份或本公司其他證券或股份之權利。要約人及其任何一
致行動人士於要約期並無借入或借出任何股份或本公司相關證券（定義見收購
守則規則22註釋4）。

– 3 –

以下列載 (i)於緊接完成後及作出股份要約前；及 (ii)於緊接股份要約截止後及
於本公告日期之本公司股權結構：

於緊接完成後及

作出股份要約前

於緊接股份要約截止後及

於本公告日期

股份數目 概約% 股份數目 概約%
（附註 1） （附註1）

要約人及其一致行動人士 2,070,000,000 51.56 2,661,956,801 66.30

頂昇（附註 2） 300,000,000 7.47 300,000,000 7.47

悅峰控股有限公司

（附註3）
583,064,000 14.52 – –

其他公眾股東 1,061,780,000 26.45 1,052,887,199 26.23

4,014,844,000 100.00 4,014,844,000 100.00

附註：

1. 本表格所載之若干百分比數字已經調整處理。因此，總計所示數字可能並非其上數字之
算數總和。

2. 於本公告日期，頂昇由王雙德先生全資擁有。

3. 悅峰控股有限公司（「悅峰」）由Hony Capital Fund 2008, L.P.全資擁有，故Hony Capital Fund 2008,

L.P.被視為於悅峰持有之583,064,000股股份中擁有權益。Hony Capital Fund 2008 GP, L.P.為
Hony Capital Fund 2008, L.P.之普通合夥人，故Hony Capital Fund 2008 GP, L.P.被視為於悅峰持
有之583,064,000股股份中擁有權益。Hony Capital Fund 2008 GP Limited為Hony Capital Fund 2008

GP, L.P.之普通合夥人，故Hony Capital Fund 2008 GP Limited被視為於悅峰持有之583,064,000

股股份中擁有權益。Hony Capital Fund 2008 GP Limited由Hony Group Management Limited全資擁
有，故Hony Group Management Limited被視為於悅峰持有之583,064,000股股份中擁有權益。
Hony Group Management Limited亦為Hony Capital 2008 Partners, L. P.之普通合夥人。Hony Capital